

KJ Autohandel ApS

Eskilsøvej 18, Gerlev, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 42 25 20 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Kim Skaarup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Autohandel ApS

Eskilsøvej 18

Gerlev

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 42 25 20 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Skaarup Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11

3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med køretøjer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 284.915 mod 282.797 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.734 mod 46.067 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	284.915	282.797
1 Personaleomkostninger	-282.196	-216.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.467	-5.522
Driftsresultat	-6.748	61.275
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.788
Resultat før skat	-6.748	59.487
Skat af årets resultat	1.014	-13.420
Årets resultat	-5.734	46.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.067
Disponeret fra overført resultat	-5.734	0
Disponeret i alt	-5.734	46.067

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.345	41.811
Materielle anlægsaktiver i alt	32.345	41.811
Anlægsaktiver i alt	32.345	41.811
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	595.000	595.000
Varebeholdninger i alt	595.000	595.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.496	38.659
Tilgodehavende selskabsskat	882	0
Tilgodehavender i alt	39.378	38.659
Likvide beholdninger	210.992	179.755
Omsætningsaktiver i alt	845.370	813.414
Aktiver i alt	877.715	855.225

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	114.202	119.936
Egenkapital i alt	154.202	159.936
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.258	1.388
Hensatte forpligtelser i alt	1.258	1.388
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303	155
Gæld til tilknyttede virksomheder	632.912	620.878
Selskabsskat	0	12.036
Anden gæld	89.040	60.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	722.255	693.901
Gældsforpligtelser i alt	722.255	693.901
Passiver i alt	877.715	855.225

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	216.000	216.000
Pensioner	<u>66.196</u>	<u>0</u>
	<u>282.196</u>	<u>216.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ66 Holding ApS, CVR-nr. 39466988, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.